

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

Página: 1/2

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 16/05/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		217 / 2023		Licitação: 54/2023- PE					
		1	27069	MUDAS DE FLORES: PERIQUITO(ALTERNANTHERA FICOIDEA) - 27069	UN	800,000	1,8980		1.518,40
		2	27070	MUDAS DE FLORES: AGAPANTO(AGAPANTHUS AFRICANUS) - 27070	UN	500,000	7,6700		3.835,00
		3	27073	MUDAS DE FLORES: VINCA(CATHARANTHUS ROSEUS) - 27073	UN	1.000,000	2,3010		2.301,00
		4	27074	MUDAS DE FLORES: CELOSIA(CELOSIA ARGENTEA) - 27074	UN	1.000,000	1,5730		1.573,00
		5	27075	MUDAS DE FLORES: CRISTA-DE-GALO(CELOSIA CRISTATA) - 27075	UN	1.000,000	1,3000		1.300,00
		6	27076	MUDAS DE FLORES: CLOROFITO(CHLOROPHYTUM COMOSUM) - 27076	UN	1.000,000	1,7550		1.755,00
		7	27077	MUDAS DE FLORES: LAGRIMA-DE-CRISTO (CLERODENDRUM THOM	UN	100,000	32,5000		3.250,00
		8	27078	MUDAS DE FLORES: CROTON(CODIAEUM VARIEGATUM) - 27078	UN	100,000	45,5000		4.550,00
		9	27079	MUDAS DE FLORES: CRAVINA (DIANTHUS CHINENSIS) - 27079	UN	1.000,000	1,5730		1.573,00
		10	27080	MUDAS DE FLORES: GAZANIA (GAZANIA RIGENS) - 27080	UN	1.000,000	1,6640		1.664,00
		11	27081	MUDAS DE FLORES: HERA-ROXA (HEMIGRAPHIS ALTERNATA) - 27081	UN	1.000,000	1,7550		1.755,00
		12	27082	MUDAS DE FLORES: MARIA-SEM-VERGONHA (IMPATIENS WALLE	UN	1.000,000	2,1710		2.171,00
		13	27085	MUDAS DE FLORES: CALANCHOE (KALANCHOE BLOSSFELDIANA)	UN	1.000,000	1,3910		1.391,00
		14	27086	MUDAS DE FLORES: ALFAZEMA (LAVANDULA OFFICINALIS) - 27086	UN	1.000,000	2,6000		2.600,00
		15	27088	MUDAS DE FLORES: MARGARIDA (LEUCANTHEMUM VULGARE) - 27088	UN	1.000,000	1,7290		1.729,00
		16	27090	MUDAS DE FLORES: DIPLADENCIA (MANDEVILLA SPLENDENS) - 27090	UN	150,000	23,8833		3.582,50
		17	27092	MUDAS DE FLORES: PETUNIA (PETUNIA INTEGRIFOLIA) - 27092	UN	1.000,000	1,5730		1.573,00
		18	27095	MUDAS DE FLORES: ALECRIM (ROSMARINUS OFFICINALIS) - 27095	UN	1.000,000	2,6000		2.600,00
		19	27096	MUDAS DE FLORES: ALEGRIA-DE-JARDIM (SALVIA SPLENDENS	UN	1.000,000	1,5730		1.573,00
		20	27097	MUDAS DE FLORES: CINERÁRIA (SENECIO DOUGLASII) - 27097	UN	1.000,000	1,5470		1.547,00
		21	27098	MUDAS DE FLORES: COLEUS (SOLENOSTEMON SCUTELLARIOIDE	UN	1.000,000	1,7290		1.729,00
		22	27099	MUDAS DE FLORES: ESTRELITZIA (STRELITZIA REGINAE) - 27099	UN	100,000	39,0000		3.900,00
		23	27100	MUDAS DE FLORES: CRAVO-ANÃO (TAGETES ERECTA) - 27100	UN	1.000,000	1,5730		1.573,00
		24	27101	MUDAS DE FLORES: TORENIA, AMOR-PERFEITO-DE-VERÃO - 27101	UN	1.000,000	1,5730		1.573,00
		25	27102	MUDAS DE FLORES: LAMBARI (TRADESCANTIA ZEBRINA) - 27102	UN	1.000,000	1,5210		1.521,00
		26	27103	MUDAS DE FLORES: LOBELIA (LOBELIA) - 27103	UN	1.000,000	1,5730		1.573,00
		27	27105	MUDAS DE FLORES: PIMENTAS (PIPER SP.) - 27105	UN	1.000,000	2,6000		2.600,00
		28	27109	MUDAS DE FLORES: JASMIM (JASMINUM SP.) - 27109	UN	150,000	32,5000		4.875,00
		29	27071	MUDAS DE FLORES: BEGONIA(BEGONIA ELATIOR) - 27071	UN	1.000,000	1,5730		1.573,00
		30	27112	MUDAS DE FLORES: MURTA (MYRTUS) - 27112	UN	100,000	32,5260		3.252,60
		31	27087	MUDAS DE FLORES: ERICA (LEPTOSPERMUM SCOPARIUM) - 27087	UN	1.000,000	1,9630		1.963,00
		32	27072	MUDAS DE FLORES: TRES-MARIAS(BOUGAINVILLEA GLABRA) - 27072	UN	150,000	39,2800		5.892,00
		33	27083	MUDAS DE FLORES: CORAÇÃO-MAGOADO (IRESINE HERBSTII) - 27083	UN	1.000,000	1,7290		1.729,00
		34	27089	MUDAS DE FLORES: LISIMAQUIA (LYSIMACHIA VULGARIS) - 27089	UN	1.000,000	1,9630		1.963,00
		35	27094	MUDAS DE FLORES: AZALEIA (RHODODENDRON SIMSII) - 27094	UN	150,000	10,4000		1.560,00
		36	27107	MUDAS DE FLORES: LANTENA-RASTEIRA (LANTANA SP.) - 27107	UN	1.000,000	2,1710		2.171,00
		37	27108	MUDAS DE FLORES: ROSA (ROSA SP.) - 27108	UN	150,000	10,4000		1.560,00
		38	27110	MUDAS DE FLORES: ALAMANDA (ALLAMANDA CATHARTICA) - 27110	UN	150,000	40,4040		6.060,60
		39	27111	MUDAS DE FLORES: FORMIS (PHORMIUM TENAX) - 27111	UN	150,000	33,9950		5.099,25

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 16/05/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:			Licitação:					
217 / 2023			54/2023- PE					
		40	27091	MUDAS DE FLORES: CAMARÃO-AMARELO (PACHYSTACHYS LUTEA	UN	150,000	25,6230	3.843,45
						TOTAL DO PROCESSO:		99.851,80
						TOTAL:		99.851,80